
 
 
 
Na podlagi četrtega odstavka 102. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS št. 30/2015) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 14. redni seji dne 
10.3.2016 
 
 
sprejel  
 

SKLEP 
 
Obvezna razlaga prvega stavka petega odstavka 37. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 30/2015), ki jo Občinskemu svetu Občine Ajdovščina 
predlaga v sprejem Statutarno pravna komisija Občine Ajdovščina, se ne sprejme. 
 
 
                                                                                                            Župan 
                                                                                               TADEJ B EOČANIN, l.r. 
 


